equipamentos para prevenção e combate a COVID-19, conforme anexo Termo 
de Referência com as especificações mínimas dos produtos  pela Secretaria 
Municipal de Educação. Contratado(a): CLAUDIO SOUZA MOREIRA MOBI 
BRINK, CNPJnº 12.631.870/0001-48. Valor: R$.17.567,00(dezessete mil 
quinhentos e sessenta e sete reais).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei 
Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por 
mim, Joseval Silva de Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 18

[...]

combate a COVID-19, conforme anexo Termo de Referência com as 
especificações mínimas dos produtos  pela Secretaria Municipal de Educação 

Órgão: 06 

Unidade: 07 
Projeto/Atividade: 2015 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00  
Fonte de Recurso: 42 /00 

VALOR: R$.17.567,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E 

SETE REAIS) 

VIGÊNCIA: De 18/10/2021 a 31/12/2021.                                                                     

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 075/2021. 

DATA DO CONTRATO: 18/10/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 18 de outubro de 2021.